CRC/BA sob o nº 41.094/O-4, portador da CI.RG.SSP/BA nº 15.146.323-90, inscrito no CPF/MF sob o
nº 045.014.425-90, residente e domiciliado na Rua Claudia Botêlho, 545 – Condomínio Mirante
Cidade - Vitória da Conquista/BA, o objeto desta Dispensa, no valor global de R$ 15.600,00 (quinze
mil e seiscentos reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor da presente Declaração de Dispensa de
Licitação ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cândido Sales/BA, para a
devida e necessária RATIFICAÇÃO.

Cândido Sales/BA, 05 de novembro de 2020.

[...]

inscrito no CRC/BA sob o nº 41.094/O-4, portador da CI.RG.SSP/BA nº 15.146.323-90, inscrito
no CPF/MF sob o nº 045.014.425-90, residente e domiciliado na Rua Claudia Botêlho, 545 –
Condomínio Mirante Cidade - Vitória da Conquista/BA, o objeto desta Dispensa, no valor
global de R$ 15.600,00 (quinze mil e  seiscentos reais), e que se proceda na forma dos arts.
60 e seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da despesa
em favor da referida empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo e do extrato
do Contrato Administrativo, na forma da Lei.